
Nowy CPSC/ce Fashion Professional MTB kask, dorośli kask

Specyfikacja Hełm MTB:

Nr modelu  Au-C08

 Materiał Eco-Friendly PC Shell + EPS o wysokiej gęstości + miękka wyściółka
wewnętrzna

 Certyfikacji  CE EN1078
 Otwory  26 otwory wentylacyjne
 Kolor  PANTONE, dostosowane
 Rozmiar/obwód głowy  S/M: 54-58cm M/L: 58-62cm
 Waga  170 g
 Czas próbkowania  7 dni

http://aurorahelmets.com/
https://www.helmetsupplier.com/pl/products/Mountain-Bicycle-Helmet.htm


 MOQ  300pcs
 Szczegóły pakietu  PP Bag + opakowania indywidualnego koloru + mastercarton

1.  jest super najlżejszy, tylko 170 g, i dobrze wentylowane, 
2. zagęścić PC Shell, ochrona będzie gwałtownie wzrosła. 
3. materiał szary EPS o wysokiej gęstości, lekkość, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną
ochronę. 
4. z korekty patentowej headlock klamra, nylon pasy, zmywalne poduszki. 
5. Podkładka okładzinowa wyposażona w technologię tłoczenia na gorąco. 
6. Certyfikacja: CPSC/ce certyfikowany do ochrony przed uderzeniami.



Doskonała ochrona dla dzieci Kask podczas jazdy na rowerze/jazda:

Zagęścić PC & EPS importowane z USA w konstrukcji formy ze wzmocnionej ramie oferują
dodatkowe bezpieczeństwo, gdy chłopcy i dziewczęta jadą/jazda na rowerze

Mocna klamra ITW i pasek Chin ogranicza ryzyko utraty kasku podczas jazdy na rowerze

Jednym poślizgu korekty patentowej nadaje się do uprawy pod względem precyzji, komfort i
bezpieczeństwo.





Wygodne w noszeniu:

Wentylację uzyskuje się za pomocą 26 dużych otworów wentylacyjnych, ułożonych w celu
zoptymalizowania aerodynamiki. Konwertuje gorące powietrze i Rysuj zimne powietrze,
pomagając zredukować temperaturę kasku.

Wewnętrzne oddychające i wymienne i zmywalne podkładki pracy wyciągnąć pot z dala od
chłopców i dziewcząt głowy.

Chodź z Euramerican chłopców i dziewcząt głowy formie.



Packagaing 
Ilość w opakowaniu: 10 sztuk/karton 
Wymiary opakowania: 92 * 33 * 47cm 





Znajomość obwodu głowy dziecięcy kask rowerowy:
Model głowy w Europie:
Owalny kask przeznaczony jest do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowane dla
Europejczyków. 
Ogólny model głowy:
Uniwersalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu niż pomiar z boku na bok.
Model głowy azjatyckiego:
Okrągły kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest condierably Fit dla Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Maszyny do różnych badań (odporny, system retencji, deformacja poprzeczna itp... ) w naszym własnym
laboratorium badawczym są całkowicie takie same z organizacją testującą, będziemy ściśle kontrolować
jakość kasku przed dostawą.



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patenty na listy, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Producent

Aurora Sports jest producentem kasków, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. In-House Design i R & D zespołów z siedzibą doświadczenie, pozwala Aurora Sports
szybko odpowiedzieć na trudne wymagania i tworzyć od podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.

Projektowanie i kreatywność

Nasz zakład projektowania w połączeniu z naszym zespołem kreatywnego konta umożliwia nam tworzenie
innowacyjnych kasków idealnie dopasowanych do naszych klientów na rynku docelowym-firma łączy
kreatywność i pozyskiwanie w unikalnym partnerstwie, aby najlepiej doprowadzić do każdej kampanii
sportowej.



Zdjęcia fabryczne:
Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:

jedwab ekran → PC blister oprzyrządowanie → Produkcja blistrów PC → Przycinanie otworu
wykopanego → Surowca EPS o różnej gęstości → Narzędzia do formowania EPS → kask w-Mold
warsztaty → Maszyny do formowania → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji w formie → Semi-
wykończone w-Mold kask → Inspekcja IQC → szlifowanie hełmów → wewnętrzna produkcja
Padding → Warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → Linia montażowa →etykietowanie
wewnętrzne → pakowania → magazynu → zainstalowanych liczników.



Dostawa Ekspresowa:
Dla próbki, możemy wysłać przez Express jak: DHL, TNT, UPS, FedEx, EMS China Post etc... Możesz wybrać
najlepszy sposób.




